阳山县发展和改革局文件

阳发改行审〔2018〕14号

关于阳山县中医院县级中医医院升级建设项目可行性研究报告的批复

阳山县中医院：

    报来《阳山县中医院县级中医医院升级建设项目可行性研究报告》及相关资料收悉。经研究，现批复如下：

一、为解决基层医疗卫生能力不足的问题，深入推进城乡区域医疗卫生均衡发展，全面完成卫生补短板任务,同意投资建设阳山县中医院县级中医医院升级建设项目（投资项目统一代码：2018-441823-83-01-806945）。项目建设地点：阳山县中医院院内。

二、建设规模和内容：（一）新建医技综合大楼。总投资4500万元，新建一幢8层高的医技综合大楼，大楼占地面积900㎡，建筑面积9809㎡（含地下停车场），同时新建1个容纳58辆汽车地下停车场和容纳42辆汽车的地面停车场，按二级甲等中医院基本要求建设，完善各项配套设施。

（二）修缮业务用房。旧楼修缮及绿化工程款1200万元，建设内容包括修缮改造（药房、输液大厅、检验科、门口、功能科、急诊科）400㎡*1000、污水处理、供电专变及院容院貌美化建设。（三）医疗设备装备内容。采购医疗设备投资金额4000万元，主要通过对医学影像科3种；麻醉科、手术室17种；急诊科15种；体检中心1种；内镜室6种；药剂科13种；外科13种；内科17种；康复治疗区13种；检验科13种；设备科3种；消毒供应室5种等科室设备的增加。（四）信息化平台建设内容。信息化平台建设投资金额300万元，主要系统包括：阳光用药系统、OA系统、PDP显示系统、健康体检系统、传染病和院感管理系统、合理用药系统、临床路径管理系统、医保控费系统、现有系统维护费、全院无线WIFI系统。

三、项目投资总额10000万元。资金来源为：省财政投入8000万元，市级财政配套1000万元，市级财政配套1000万元。

四、项目节能方案及措施需符合国家节能规范标准。

五、工程招标核准意见见附表。

六、项目设计竣工验收时间为：2020年12月。

七、项目全面实行项目法人责任制、招标投标制、合同管理备案制、工程监理制、安全生产责任制和工程质量终身负责制，请抓紧组织施工，确保工程按期完工。

阳山县发展和改革局

2018年5月31日

	抄送：县国土资源局、规划市政局、财政局。

清远市阳山县招标核准意见表

 建设项目名称：阳山县中医院县级中医医院升级建设项目

	招标范围
	招标组织形式
	招标方式
	不采用

招标方式

	全部招标
	部分招标
	自行招标
	委托招标
	公开招标
	邀请招标

	勘  察

	核准

	设  计

	核准

	建筑工程
	核准

	核准
	核准

	安装工程
	核准

	核准
	核准

	监  理
	核准

	核准
	核准

	主要设备
	核准

	核准
	核准

	重要材料

	其他

	核准

	审批部门核准意见说明：

根据《广东省实施〈中华人民共和国招标投标法〉办法》的规定，对该项目的招标核准意见如下：

1、核准建筑工程、安装工程、监理、主要设备采用全部委托公开招标方式。

2、核准勘察、设计不采用招标方式，其他包括建设单位管理费、检测费、中介费等，根据相关法规支付，不进行招标。

               审核部门盖章

                                                 2018年5月31日